Zusatzliche Abfahrtzeiten am Freitaq, 31.01.2025

ab Neustadt/LeinstraBe/KGS:

09.30 Uhr: Linie 400 Bordenau/Frielingen

09.30 Uhr: Linie 830 Eilvese/Mardorf

09.30 Uhr: Linie 840 Nopke/Lutter

09.30 Uhr: Linie 850 Biren/Stockendrebber
09.30 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel

09.30 Uhr: Linie 870 Esperke (Scharnhorst)
10.30 Uhr: Linie 400 Bordenau/Frielingen

10.30 Uhr: Linie 830 Eilvese/Mardorf

10.30 Uhr: Linie 840 Nopke/Lutter

10.30 Uhr: Linie 850 Biiren/Stockendrebber
10.30 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel

10.30 Uhr: Linie 870 Esperke (Scharnhorst)

ab Neustadt/Freizeitbad/KGS:

09.30 Uhr: Linie 801 Parkwiesen (Uber ZOB)
09.32 Uhr: Linie 801 Parkwiesen (uber ZOB)
09.30 Uhr: Linie 820 Poggenhagen (Uber ZOB)
10.30 Uhr: Linie 801 Parkwiesen (Uber ZOB)
10.32 Uhr: Linie 801 Parkwiesen (Uber ZOB)
10.30 Uhr: Linie 820 Poggenhagen (Uber ZOB)
ab Neustadt/Bunsenstrae/Bus-Bhf:

10.40 Uhr: Linie 400 Bordenau

10.40 Uhr: Linie 830 Eilvese/Mardorf

10.40 Uhr: Linie 840 Nopke/Lutter

10.40 Uhr: Linie 840 Nopke/Lutter

10.40 Uhr: Linie 850 Biren/Stockendrebber
10.40 Uhr: Linie 850 Biren/Stockendrebber
10.40 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel

10.40 Uhr: Linie 870 Esperke

ab Neustadt/BunsenstraBe:

10.45 Uhr: Linie 820 Poggenhagen

ab Neustadt/LindenstraBe:

10.40 Uhr: Linie 820 Poggenhagen

ab Neustadt/StockhausenstraRe:

10.42 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel

10.42 Uhr: Linie 870 Esperke

ab Neustadt/Uber der Linde:

10.37 Uhr: Linie 801 Neustadt/ZOB

ab Neustadt/Breslauer StraBe:

10.36 Uhr: Linie 802 Neustadt/ZOB

ab Otternhagen/Schule:

11.05 Uhr: Linie 865 Metel/Basse/Scharnhorst
11.05 Uhr: Linie 865 Mecklenhorst/Suttorf

ab Mariensee/Am Sportplatz:

11.00 Uhr: Linie 850 Buren

10.56 Uhr: Linie 850 Empede/Himmelreich

ab Mandelsloh/Turnhalle:

10.15 Uhr: Linie 850 Stdckendr./Esperke/Helstorf
10.15 Uhr: Linie 850 Evensen/Wulfelade

10:16 Uhr: Linie 850 Stockendrebber

ab Helstorf/Friedhof:

10.09 Uhr: Linie 870 Esperke

ab Hagen/Schule:

10.55 Uhr: Linie 840 Lutter

11.00 Uhr: Linie 840 Lutter (2. Bus aus Neustadt)

ab Schneeren/Waldschule:

11.11Uhr:
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Mardorf

61887
61903
61 864
61890
61884
61 866

31642
61883
61 865
61887
61871
61885

31093
31259
61882
31093
31111
61882

61884
61 886
61862
31101
61892
31245
61 866
31103

61882

61882

61 866
31103

31105

31005

61 866
31903

31245
31009

61890
61885
31009

31017

61864
61862

31001

Transdev
Block

Transdev
Transdev
Transdev
Transdev

regiobus

Transdev
Transdev
Transdev
Transdev
Transdev

regiobus.

USTRA

Betrieb Neustadt
Boschstralle 2
31535 Neustadt

Telefon: (05031) 175 - 538

E-mail:aamer.khan@regiobus.de

Neustadt, den 13.01.2025
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Aufgrund des gleichzeitigen friheren Schulschlusses aller Schulen haben wir in unserem Verkehrsgebiet Neustadt, Garb-
sen und Wunstorf zur Schilerbeférderung samtliche verfligbaren Fahrzeuge im Einsatz. Sollte es dennoch zu Kapazitats-
problemen kommen, so kénnen wir leider nur auf den nachstfolgenden Bus verweisen.

Mit freundlichen Grii3en

gez g%l/



